令和 年 月 日

副学長(教育･学生担当)　　様

責任者（部長）

団体名

氏　　　名 印

顧問教員 印

役職

部長

携帯メールアドレス

副部長

携帯メールアドレス

＊連絡担当

携帯メールアドレス

役職

部長

携帯メールアドレス

副部長

携帯メールアドレス

顧 問 教 員 氏 名 印

顧 問 教 員 所 属

顧 問 教 員 連 絡 先

学 生 団 体 協 議 会 承 認 体育・文化協議会　委員長名 印

　 電話番号を明記し，連絡担当変更の旨のメールを送信すること。

  なお，連絡担当は，外部からの問い合わせがあった場合に連絡先を外部に教える場合があることに了解する学生がなること。

学籍番号 氏　　　　　名 連絡先（携帯電話）

課 外 活 動 団 体 役 員 変 更 届

　下記のとおり，課外活動団体役員の変更をいたしましたのでお届けします。

記

学籍番号 氏　　　　　名 連絡先（携帯電話）

変　更　後　役　員

＊新しく大学との連絡担当になった学生は，学生生活課課外担当アドレス（kagai@mail.admin.saga-u.ac.jp）にサークル名，名前，

変　更　前　役　員